
Kejohanan Memanah Sekolah Berasrama Penuh 2025
Kementerian Pendidikan Malaysia (SBP25)
Sekolah Menengah Agama Persekutuan Bentong, Pahang, From 23-04-2025 to 26-04-2025

Recurve Women
1

64
NUR SYAHMINA HANAN Binti Hairul Anuar
ARISSA Binti Mohd Rizman

SMSSI

SEMESTA

6
0

33
32

IRIS MAIZURAH Binti Ishak
IRDINA Binti Mohd Asyik

SEPINTAR

SAKTI

6
0

17
48

NAURAH DAMIA Binti Marzarudin
NOR FATHINNATASHA Binti Idris Htin

SASEM

SCIPP

6
4

49
16

NUR AMNI FATHIAH Binti Mohd Ramazan
RANIA SYAKIRA Binti Rahaizat

INTEGOMB

SMAPK

0
6

9
56

AMIRAH ASYIQAH Binti Nadzry
SAFIYYAH MEDINA Binti Mohd Fahmi

IKUPS

SMSSI

6
2

41
24

AUFA HAYANI Binti Azmi
NUUHA Binti Mohd Erham

SEPINTAR

SMACH

7
1

25
40

NASHWA Binti MOHD ERHAM
NURUL HANIS Binti Muhamad Nizam

FARIS

SUPERB

6
0

57
8

NUR FAIQAH DAYANA Binti Mohd Mokhtar
MAISARAH MAZLAN Binti Abdullah

SEMESTI

SMAPK

0
6

5
60

NUR SYAMIZA QARMILLA Binti Shamsul Azrul
AUFA KHADIJAH Binti Ahmad Shariffuddin

SMADJIWA

FARIS

6
2

37
28

NUR JANNAH QISTINA Binti Azmi
SOFEA BATRISYIA Binti Sharil Fadli

FARIS

SEMASHUR

2
6

21
44

DURRAH IZZAH binti Mohd Salleh
NUR IZZATIN NABILA Binti Mohd Fahmi

SGS

SMAPK

6
0

53
12

AFAF MUHAYYA Binti Mukhiffun
AIRIS SOFEA Binti Mohd Idham

INTEJ

SASEM

2
6

13
52

SARAH MALISSA Binti Azhar
ADREANNA Binti Mohd Safuan

BASIS

TKC

6
0

45
20

MIZA RAISHA NASRYN Binti MOHD RAFIZUN
DZAFIRAH AQILAH Binti Ahmad Ambiah

SEMSAS

STF

6
5

T.7
T.6

29
36

AZRATUL AIDA NATASYA Binti Azrul ‘Ashwa
ARYAA HESSA ERYNNA Binti Mohd Jurilly

SMSSI

KUSESS

4
6

61
4

NUR AINEEN SOFEYA Binti Khairi Najmi
ARISSA MAISARAH Binti Mohd Shiraj

SUPERB

BASIS

0
6

3
62

NUR HASYA NADRAH Binti Mohd Suffian
INSYIRAH SOFEA Binti Mohd Lutfi Arif

STF

SGS

6
0

35
30

ALIEYA SOFIA Binti Sharizal
NOR RABIA’TUL ADAWIYAH Binti Abdullah

SAKBA

SMAPL

1
7

19
46

NUR AZALIA ZARA Binti Khosmayddy
DAMIA HANI Binti ZULHILMI

SEMESRA

SABDA

6
5

T.7
T.3

51
14

DAYANA BATRISYA Binti Ahmad Khomeini
AMEERA IZZ ZAFIRAH Binti Syahrizal Azmir

SMAPL

INSTAR

0
6

11
54

SYASYA AQILAH Binti Mohd Shahrin
NUREEN ALIANA Binti Noor Azwan

SMSS

TKC

6
0

43
22

FYHA AFIA binti ZULZAIDI
NUR AISYATUL AFIQAH Binti Amran

SEMASHUR

SMAPL

4
6

27
38

HANA WAFA Binti Mohd Hisyamuddin
NUR KHALIESYA SOFEA BINTI M.FADZLISHAM

SASEM

SSP

-Bye-

DNS

59
6

ALIA NURFARISHA Binti Afindi
AUNI SAFIYYA Binti Asrul Idham

SASEM

INSTAR

0
6

7
58

ALYA DARWISYAH Binti Noorazian
AMNI NAFISAH Binti Azmi

SEPINTAR

SESTA

6
0

39
26

NUR ANIS SYUHADA' Binti Mohd Azhar
NUR QISTINA HUMAIRAH Binti Zafril

SEPINTAR

KUSESS

6
4

23
42

QAMELYA NUR DAMIA Binti MOHD SAFUAN
NUR HASYAA Binti Muhammad Khairi

SESERI

SCIPP

6
0

55
10

NURUL HUMAIRA' Binti Fazilan
IZZAH INSYIRAH Binti Mohd Yusmin

KISAS

KUSESS

0
6

15
50

NURUL SAIDA ALIA Binti Shamsul Anuar
ALEESYA TASNIM Binti Ismail Yudin

SEMESTI

SGS

6
2

47
18

NURUL AIN NABILAH Binti Abd Rafar
NIK NAYLI AISYAH Binti Nik Muhammad Najib

SESTA

FARIS

0
6

31
34

SHAMILATUL IMAN FAHAMI Binti Mohd Fadzil Fahami
NURIFFAT ZAHRAA Binti Ahmad Hambali

SMADJIWA

SEPINTAR

2
6

63
2

NUR ALEESYA IRDINA Binti Mohammad Razi
NURZAHRA LIYANA Binti Zaharin

SASEM

SEMASHUR

2
6

23 22 23 22 24
23 26 21 26 24

Nur Syahmina Hanan B.
Iris Maizurah B.

4
6

23 25 24 26
20 21 26 23

Naurah Damia B.
Rania Syakira B.

6
2

24 27 28
22 21 20

Amirah Asyiqah B.
Aufa Hayani B.

6
0

19 17 19
25 24 23

Nashwa B.
Maisarah Mazlan B.

0
6

23 23 17 21 8
19 28 20 17 18

Nur Syamiza Qarmilla B.
Sofea Batrisyia B.

4
6

20 23 26
12 21 19

Durrah Izzah b.
Airis Sofea B.

6
0

20 23 20 25 22
26 20 23 18 24

Sarah Malissa B.
Miza Raisha Nasryn B.

4
6

24 22 24 18
24 26 26 24

Aryaa Hessa Erynna B.
Arissa Maisarah B.

1
7

19 19 20 25
17 19 20 17

Nur Hasya Nadrah B.
Nor Rabia’tul Adawiyah B.

6
2

28 21 29 22 24
27 26 22 25 27

Nur Azalia Zara B.
Ameera Izz Zafirah B.

4
6

18 17 26 23 27
20 18 19 20 22

Syasya Aqilah B.
Nur Aisyatul Afiqah B.

6
4

19 17 26
29 22 27

Hana Wafa B.
Auni Safiyya B.

0
6

24 23 23
8 20 12

Alya Darwisyah B.
Nur Anis Syuhada' B.

6
0

20 17 20 15
13 22 23 20

Qamelya Nur Damia B.
Izzah Insyirah B.

2
6

22 28 22 11 21
26 12 14 17 21

Nurul Saida Alia B.
Nik Nayli Aisyah B.

6
5

T.8
T.5

26 20 21 21
25 21 26 29

Nuriffat Zahraa B.
Nurzahra Liyana B.

2
6

22 17 22 9
22 23 28 23

Iris Maizurah B.
Naurah Damia B.

1
7

24 22 23 25 22
23 27 23 25 24

Amirah Asyiqah B.
Maisarah Mazlan B.

4
6

23 21 21 25 19
22 25 27 23 19

Sofea Batrisyia B.
Durrah Izzah b.

5
6

T.7
T.7+

17 25 22 16
23 24 29 27

Miza Raisha Nasryn B.
Arissa Maisarah B.

2
6

24 23 25 23 26
18 22 25 24 27

Nur Hasya Nadrah B.
Ameera Izz Zafirah B.

5
6

T.5
T.7

26 22 26 25 21
24 26 23 26 25

Syasya Aqilah B.
Auni Safiyya B.

4
6

21 27 24 23 24
30 22 23 23 25

Alya Darwisyah B.
Izzah Insyirah B.

5
6

T.6
T.9

24 24 16 20
25 22 27 26

Nurul Saida Alia B.
Nurzahra Liyana B.

2
6

23 26 22 24 21
24 22 26 24 19

Naurah Damia B.
Maisarah Mazlan B.

6
5

T.9
T.7

16 17 19
25 23 26

Durrah Izzah b.
Arissa Maisarah B.

0
6

22 15 24 18
27 24 24 26

Ameera Izz Zafirah B.
Auni Safiyya B.

1
7

20 27 25
19 21 22

Izzah Insyirah B.
Nurzahra Liyana B.

6
0

27 19 23 21 20
17 24 23 22 24

Naurah Damia B.
Arissa Maisarah B.

3
7

23 27 18 27 26
24 25 23 23 22

Auni Safiyya B.
Izzah Insyirah B.

6
4

Bronze

23 25 19 21 21
21 26 20 19 22

Naurah Damia B.
Izzah Insyirah B.

4
6

Gold

21 20 27
26 26 29

Arissa Maisarah B.
Auni Safiyya B.

0
6
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